

Ohjeet Kuljun nuorisokellarin käyttäjille

Kuljun nuorisokellaria voi vuokrata myös yksityiseen käyttöön. Vuokraajien tulee kuitenkin huomioida, että tilat ovat nuorten sekä aamupäivä- ja iltapäiväkerholaisten käytössä ja ohjeistukset koskevat myös vieraskäyttäjiä.

Käytössä olevat tilat

Vuokraajien käytössä on nuorisokellarin sali sekä iso yhtenäinen oleskelutila, yhdistetty keittiö ja olohuoneetila sekä vessat ja eteinen.

Hygienia ja keittiö

Sisään tultaessa kaikki pesevät tai desinfioivat kätensä. Käsidesiä löytyy keittiö / olohuoneesta lipaston päältä, kuten myös kertakäyttöisiä liinoja.

Tilan jääkaappia ja pakastinta saa käyttää hygieniaa noudattaen. Astiat ovat myös yhteisessä käytössä.

Jos käytät tilan pesukonetta, ohjeet löytyvät seinältä ja pesutabletit allaskaapista. Lyhyin ohjelma kestää 35 minuuttia. Tilan kahvinkeitintä, vedenkeitintä ja mikroaaltouunia saa käyttää aikuisen johdolla.

Siivous

Vuoron päättyessä tila jätetään perussiistiksi, eli laitetaan roskat roskikseen ja tavarat paikoilleen. Käyttäjät ovat vastuussa vuokraamansa tilan siisteydestä ja kunnosta.

Roskat viedään pihan keltaiseen roskakatokseen, jonne pääsee mustapäisellä avaimella. Huomioithan, että Kuljun nuorisokellarilla on järjestetty siivous vain arkisin, aamutoiminnan jo alettua.

Muu välineistö

Biljardipöytä ei ole vuokraajien käytössä. Biljardipöytää ei saa siirtää.

Myöskään pelikonsolit eivät ole varaajan käytössä.

Mikäli tilan välineistöä käyttää, kaikki tulee palauttaa paikoilleen tilavarauksen päättyessä.

Muuta tärkeää!

Nuorisokellari ja koulun piha ovat päihteettömiä paikkoja.

Nuorisokellarille pääsyyn tarvitaan avain. Avain lunastetaan ennen varauksen alkua Lempäälä-talon Palvelukäytävältä, osoitteesta Manttaalitie 15. Palvelukäytävän aukioloajat löytyvät kunnan verkkosivuilta [Palvelukäytävä - Lempäälä \(lempaala.fi\)](http://palvelukaytava-lempaala.fi) Avaimen lunastanut henkilö on henkilökohtaisesti vastuussa avaimesta, eikä sitä saa luovuttaa muiden osapuolten käyttöön. Mikäli lunastettua avainta on käytetty väärin, osoitetaan siitä 50 euron suuruinen maksu.

Poistuesssa sammutetaan käytetyt laitteet esim. kahvinkeitin ja sammutetaan valot. Ovi lukitaan huolellisesti. Muista tarkistaa, että ovi menee varmasti lukkoon, eikä oven väliin jää esim. kiviä tai lunta, joka estää oven lukittautumisen.

Kuljun nuorisokellarin voi varata vain täysi-ikäinen henkilö, hän vastaa tilojen käytöstä varauksen ajan. Varauksen vastuuhenkilö huolehtii, että vuoron aikana säilyy hyvä järjestys eikä tiloja käytetä muuhun käyttöön kuin mihin se on vuokrattu.

Tilavuokraan sisältyy arvonlisävero 25,5 %.

Tilan ylimääräinen siivous maksaa 50 euroa / h, tämä koskee kaikkia yhteisöpalveluiden hallinnoimia tiloja.

Asiakkaan itse aiheuttamat hälytykset tai Turvapalvelun käynnin vuokraamallaan kohteella asiakas maksaa itse.

Vuoron peruminen

Oman vuoron voi peruuttaa vähintään 5 päivää ennen vuoroa liikuntapalveluihin kunnan verkkosivuilta löytyvällä vuoronperuutuslomakkeella tai sähköpostilla nuoriso@lempaala.fi. Timmi tilavaraukskalenterissa olevasta varauksesta peritään normaali tilavarauksmaksu.

Vahingot ja turvallisuus

Ensiaputarvikkeet löytyvät ilmoitustaulun pienestä mustasta ensiapulaukusta. Myös tilan turvallisuusopas löytyy siitä.

Jos tilassa havaitaan sähkövikoja tai tapahtuu vesivahinko ota heti yhteyttä kiinteistöhuollon päivystykseen p. 040 8062 161.

Tulipalon tai ensihoitoa vaativan henkilövahingon sattuessa ole yhteydessä 112. Kuljun nuorisokellarin osoite: Murrontie 1, Lempäälä.



Ilmoita vakavista vahingoista lisäksi liikuntapäällikkö Olli Alamäelle, p. 040 3533 135.

Tavaroiden hajoamiset tai muut käytännön asiat: Nuorisotyön koordinaattori Jussi Kolehmainen, p. 050 3833 915.